Ambulabunt g̃etes in lumine
tuoi reges in splendore ort⁹ tui
p̃ stacōem supra vbi erat-pu
er significabat quiete s̃actoz
in lumine dei inuento **Col.**-p.
Qui dignas nos fecit in p̃tes
s̃actoz sortes in lumine .p̃s.
Dñs illuminatio mea et salus
mea quē timebo **H**oc est enim
sup̃ vbi erat puer **E**t h̃ iustū
fuit ut stella staret ad solez a
quo accepit illustrinacōez. **V**i
dentes autē stellā r̃c. **E**cce tū
gaudiū de stelle restituōe **E**t
tangit duo sc̃z stelle certam di
sc̃reōem et mirabilē de h̃ exul
tacōne-dic̃t ergo **V**identes-h̃
est optime discernentes **H**oc
lam-oport̃z em̃ examinare ea q̃
apparent-qz sicut dic̃t in epi
stola iudee-quedā fuit fidera er
rancia q̃ ducūt in errore:p̃ hoc
q̃ otia cursū celestem moueri
dic̃tetur .ij. **Cōr.**-xi. **J**p̃e satha
nas triāfigurat se in angelum
lucis vt efficaci⁹ decipiat . et in
Apōc.-xii.-tertia pars stellarū
trahit non motu celi s̃ cauda
dracoris. **E**t ideo p̃mā **Joh.**
-iiij.-dic̃t **N**olite om̃i sp̃ūi crede
re-s̃ pbate sp̃ūs vtrum ex deo
fint. et hoc est **V**identes at stellā
Hic ergo c̃tissi⁹ discernētes eā
Gauisi s̃t gaudio magnoval
de-qm̃ de restituōe stelle gau
debant-de direcōe p̃ ancessio.

neni gauisi sunt gaudio mag
no-aut de stacōe sup̃r̃vbi pu
er eāt-quia t̃minū signabat
longi itineris et fructū magni
laboris-valde autē gaudebat
de inuēcōne-psal. **S**ignatu⁹ ē
sup̃ nos lumiē vult⁹ tui donis
dedisti leticiā in corde meo-h̃ij
enī cū in lumine vult⁹ dei am
bularent in nomine suo exul
tauerunt tota die **H**estervlt.
Lux et sol ort⁹ est et humiles ex
altati fuit - cū luce ei stelle ort⁹
est-eis sol iusticie xp̃us de⁹ nr̃.
Et intrātes domū-ecce quartū
de pueri inuēcōne et dicit tria
quoz p̃mū est q̃ certi de iudi
cio stelle domū intrauerūt h̃m
q̃ pueri inuenerūt **T**ercium ē
socetas quā habebat secū . et h̃
patēt i littera. **P**rimo ergo do
mū intrauerūt **V**ide aut̃ non
fuisse dom⁹-qz **Luē.**-ij.-dicitur
esse diuersorū qđ fuit tectum
inter duos parietes ad diuer
tēdum poci⁹ q̃ ad habitādu⁹
Potest dici q̃ illud diuersori
um vocat hic dom⁹ vel p̃t di
ci q̃ p̃mo ppter multitudinē p
fitetum in ciuitate non potēat
habere domū-s̃ postea ill⁹ rece
detibus et ioseph manente pp
ter curam puerperij inueit do
mū-s̃ primū ē magis osonuz
dictis sc̃oz . et in h̃ cōmēdatur
fides magoz q̃ ñ exteriōrum

considerantes eum quē in diuersorio et in stabulo inuenierunt regem daun esse confessi sunt. **I**ndicum enī stelle plus atterunt q̄ oīnia que ad munīdi pertinet ambiconem. **C**orin-ix. Propter nos egenus fatus est cum eis diues ut nos illius inopia diuites essemus. **I**nuenierunt puerum. Non diuina s̄ puerilia pretedētem ut scirent vere esse humanatum propter hominē. **I**n stella qui dem ostendit se esse deum. **E**t p̄ hanc maiestatem dei que in tūs latebat agnoverunt. s̄ in se non nisi bonam penitētiā puram et innocētiā simplicitatiē pretendit. **E**t ideo puerū nō etate tm̄. s̄ etiam actu dicuntur inuenisse. **I**ste est verus sach puer egregie in dolis. vt dicit p̄-pali-xij. et psa-xliij. s̄ litteram septuagita. **E**cce puer meus electus quē elegi posui super eum spiritum meū. puer vero a puritate vocat. **C**uz maria matre eius. **N**ec fit mencio de iosepho ne aliquid male suspiciois ouiret. vt qdā dicūt. s̄ hoc fruolū nichil videtur. q̄a nichil talium in malā suspicio nem induisset in agos. vnde ideo nō fit mencio eius. q̄a magis ostēdebat diuinitas eius. ī qua nichil opis habebat io-